e na esperanea de um futuro melhor em sua presen9a, na terra e POr

fim no ceu.

A Histo轟a

O Grande Sem為o da Monta血a assim denominado, idealizado pelo

Sr.M紅io de Oliveira na cidade de Belo Horizonte no ano 1984, teVe a

Sua Pnmelra realiza辞O na Pra9a do Papa com participap蚤o modesta de

Vinte e cinco mil (25.000) pessoas dentre, eSteS, Cat61icos,

PrOteStanteS, eSPiritas e demais credos religiosos, O que logo viria a ser

um evento de grandes propor95es, arregimentando em dias atuais mais

●　農芸蕊言霊aS na Capital mineira estendendo‾Se POr Varias

Seu principal o切etivo e trazer a lembran9a do povo cristao o advento